o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 002/2023 - EEMTI PROFESSOR MILTON FAÇANHA ABREU

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MILTON FAÇANHA ABREU INEP: 23055693 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,
RESOLVE tornar público o RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme

abaixo:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

PESSOAS COM APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO

PONTUAÇAO
PONTUAÇÃO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA DO PLANO DE DO(A)
TOTAL

TOTAL
DO(A)

APROVADO(A)
INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) AULA (SIM OU CANDIDATO(A) AVALIADOR OU

SIM OU NÃO NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR I

2
CANDIDATO(A)

NÃO APROVADO(A)

001
MARIA DO CÉU COLARES

História NÃO SIM NÃO 28,50 29,00 28,75
APROVADO(A)

BOTELHO NETA

MARIA CARLEANE FERREIRA
002

OLIVEIRA
História NÃO SIM NÃO 24,00 24,00 24,00 APROVADO(A)

WEMBLAY JOHNSON DE
003

[SOUZA GONDIM
História NÃO SIM NÃO

15OO,f)
17,60 16,30 APROVADO(A)

•

DtRETOESCOLAR
NomeaçãoD.O,1i8

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA:_UCE
- CIÊNCIAS HUMANAS

-----
....--

____ ______ ___________ _________________---.-----------

PESSOAS

____ _______ _____-________

r
......._____________ .-------------------

APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
PONTUA ÃO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL
DO P

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO AULA (SIM OU CANDIDATO(A) AVALIADOR AVALIADOR OU

MARIA DO CÉU COLARES

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) 1 2 NÃO APROVADO(A)

UCE- Ciências APROVADO(A)
NÃO SIM NÃO 28,50 28,00 28,25

BOTELHO NETA Humanas

WEMBLAY JOHNSON DE UCE- Ciências -

002
SOUZA GONDIM

NAO
Humanas

SIM NAO 15,00 16,50 15,75 APROVADO (A)

ANTONIO DANIEL VIGÁRIO UCE- Ciências - -

003 NAO SIM NAO 12,50 13,00 12,75 NAO APROVADO (A)
MOREIRA Humanas

Mulungu Ce, 31 de maio de 2023

LI

L ?'de'1Frána Le

/ Diretor Escolar

etíokruda
DETOR ESCOLAR

Nomeação O. O. N°87 11.052018